PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

  РЕШЕНИЕ

от  22.12.2021                                                                                               № 14/85
 Ставрово

Об утверждении перечня индикаторов риска по муниципальному контролю
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании поселок Ставрово
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1. Утвердить перечень индикаторов риска по муниципальному контролю
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании поселок Ставрово согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

поселка Ставрово Собинского района

                                                                                                                     от   22.12.2021 № 14/85
Утвержден

решением Совета народных депутатов

поселка Ставрово Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от   22.12.2021 № 14/85
Перечень индикаторов риска по муниципальному контролю
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании поселок Ставрово
- не соблюдение единой теплоснабжающей организацией в процессе
реализации мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения, необходимых для развития, обеспечения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения, требований настоящего Федерального законодательства и принятых в соответствии с ним иных нормативных правовых актов, в том числе несоответствие таких реализуемых мероприятий схеме теплоснабжения.
PAGE